

ÅRSREDOVISNING

för

IF Friskis & Sveltis Nyköping

Org.nr 819000-9194

Räkenskapsåret

2024-01-01 -- 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Friskis&Svettis IF Nyköping avger följande årsredovisning för verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Allmänt om verksamhetens art och inriktning

Friskis&Svettis verksamhetsidé är att erbjuda lustfylld och lättillgänglig träning av hög kvalitet för alla. Vi är en fristående ideell förening inom Friskis&Svettis och bedriver träningsverksamhet i hyrda lokaler i centrala Nyköping. Vi är en egen juridisk enhet och verksamheten finansieras av medlems- och träningsavgifter, kompletterat med sponsring och bidrag. Eventuella överskott går alltid tillbaka till verksamheten.

Väsentliga händelser under året

Den ekonomiska utvecklingen för föreningen har fortsatt i positiv riktning. Det balanserade resultatet från förra året har förbättrats ytterligare och ger trygghet och en buffert för eventuella framtida behov. Vi ökar intäkter genom att fler medlemmar är mer aktiva med träning och köper mer träningskort. Intäkter under året ökade med 11%.

Det positiva resultatet och den starka förbättringen är ett gott tecken på att vi stärker vår ställning som träningsleverantör på marknaden.

Organisation

Vi har utökat organisationen med en verksamhetschef som har huvudansvar för ekonomi, marknadsföring och verksamhetsutveckling.

Årets resultat

Årets resultat blev ett överskott 686 279 kr.

Förändring i eget kapital

(Kkr) År	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Intäkter	3 435	3 638	4 238	4 951	4 668	4 520	4 789	4 854	5 380
Resultat	181	-47	72	-134	228	-88	-4	543	686
Balanserat resultat	-224	-271	-199	-334	-105	-193	-197	346	1 033

Årets förändring av balanserad vinst/förlust

Vid årets ingång	346 259
Årets resultat	686 279
Vid årets utgång	1 032 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att det positiva resultatet balanseras i ny räkning

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Vi inledde nya året 2025 med en kick-off för våra funktionärer som vi ägnade åt att stärka föreningsandan och motivationen för det ideella engagemanget.

I mars renoverar vi vår anläggning och inför designnycklar enligt Friskis Riks designkoncept. Vi lyfter upplevelsen för nya och gamla motionärer och inför en snygg och enhetlig design framtagen av Riks.

Nya funktionärer som rekryterades under det gångna året påbörjar sin funktionärsresa och inledningsvis skickar vi 5 nya för steg 1 i Friskis utbildningsprogram.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Medlems- & träningsavgifter	2	5 106 259	4 615 780
Övriga intäkter	2	<u>273 550</u>	<u>238 608</u>
Summa rörelseintäkter		5 379 809	4 854 388
Rörelsekostnader			
Kostnader sålda varor		99 104	120 188
Övriga externa kostnader	3		
Lokalkostnader, el, vatten, mm		1 619 110	2 026 974
Gymmaskiner, Musik, Avgifter, Datasystem		<u>1 262 751</u>	<u>1 004 689</u>
Summa övriga externa kostnader		2 881 861	3 031 663
Personalkostnader	4	1 732 086	1 124 838
Avskrivningar		30 955	40 906
Finansiell intäkter & kostnader		50 476	4 516
Resultat efter finansiella poster		686 279	543 222
Årets resultat		<u>686 279</u>	<u>543 222</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Musikanläggning, Inventarier, Byggnader	5	61 912	92 867
Summa anläggningstillgångar		61 912	92 867
Omsättningstillgångar			
Varulager	6	0	0
Funktionärskläder		0	0
Summa varulager		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	7	532 541	500 120
Övriga fordringar	8	8 974	17 185
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter	9	295 391	348 032
Summa kortfristiga fordringar		836 906	865 337
Övriga omsättningstillgångar			
Bank		316 268	744 795
Placeringskonto fast ränta		1 700 000	800 000
Summa likvida medel		2 016 274	1 544 795
Summa tillgångar		2 915 092	2 503 000
Eget kapital och skulder			
Balanserad vinst/förlust		1 032 538	346 259
Kortfristiga skulder			
Värdekort		294 048	416 614
Leverantörsskulder		56 410	304 787
Skatteskulder	10	49 596	74 475
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter	11	1 482 500	1 360 865
Summa kortfristiga skulder		1 882 554	2 156 741
Summa Eget kapital och Skulder		2 915 092	2 503 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungligt anskaffningsvärde och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas.

<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Maskiner & andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, Verktyg & Installationer	5

Not 2 Rörelseintäkter

<u>Belopp i kr</u>	<u>2024-01-01 – 2024-12-31</u>	<u>2023-01-01 – 2023-12-31</u>
Medlemsavgifter	365 150	233 100
Träningsavgifter Årskort	2 074 163	1 728 247
Träningsavgifter Autogiro	1 788 844	1 957 190
Träningsavgifter Värdekort	598 879	571 828
Försäljning Kiosk	96 397	125 442
Övriga intäkter	456 376	238 608
Summa rörelseintäkter	5 379 809	4 854 388

Not 3 Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

<i>Belopp i kr</i>	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Hyra, el, vatten, förbrukning, larm, städning, mm	2 106 832	2 026 974
träningsmaskiner, redskap, mm	258 412	230 783
Musik, STIM	103 318	95 404
Program, Redovisning, Bankkostn, Fsg.provis, mm *	254 275	400 838
Årsavgift Friskis Riks **	159 024	277 664
Summa rörelsekostnader	3 456 861	3 031 663

* Minskade kostnader för konulttjänster redovisning och kundförluster

** Avgifter till Friskis Riks för 2023 inkluderar 140kr som avser medlemsavgifter för 2022

Not 4 Personal

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Medelantal anställda	2	3
Personalkostnader		
<i>Belopp i kr</i>	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Löner och andra ersättningar *	1 274 605	752 736
Sociala avgift, arbetsmarknadsförsäkringar	253 452	293 030
Utbildning & funktionärskostnader **	204 029	79 072
Summa personalkostnader	1 732 086	1 124 838

* Inkl. konsultarvode till VC 575 000. År 2023 var personalkostnader onaturligt låga pga personalomsättning i verksamheten

** 2023 hade låga kostnader för utbildning pga personalomsättning i verksamheten

Not 5 Anläggningstillgångar

Musikanläggning <i>Belopp i kr</i>	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärde		
- vid årets början	521 377	521 377
- vid årets slut	521 377	521 377
Akkumulerad avskrivning enligt plan		
- vid årets början	521 377	521 377
- avskrivning under året	0	0
- vid årets slut	521 377	521 377
Redovisat värde för musikanläggning	0	0

Inventarier, byggnader, träningsutrustning <i>Belopp i kr</i>	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärde		
- vid årets början	1 690 789	1 690 789
- vid årets slut	1 690 789	1 690 789
Akkumulerad avskrivning enligt plan		
- vid årets början	1 597 922	1 557 016
- avskrivning under året	30 955	40 906
- vid årets slut	1 628 877	1 597 922
Redovisat värde för inventarier	61 912	92 867

Not 6 Varulager

Försäljning av kioskvaror, dryck, mm sker via en kioskautomat. Vi fyller på varor i kiosken som vi köper in från grossist. Omfattningen är relativt liten och lagerredovisning är administrativt krävande. Vi kostnadsför därför inköpen till varuautomaten direkt vid leverans. Inköpen görs månadsvis i takt med försäljningen. Inga produkter finns därför redovisat i lager. Samma sak gäller funktionärskläder.

Not 7 Kundfordringar

<i>Belopp i kr</i>	2024-12-31	2023-12-31
Kundfordringar	81 022	92 495
Kundfordringar Autogiro	9 720	39 136
Kundfordringar Benify, Epassi	441 799	368 489
Summa kundfordringar	532 541	500 120

Not 8 Övriga fordringar

<i>Belopp i kr</i>	2024-12-31	2023-12-31
Skattekonto	8 974	17 185
Övriga fordringar	0	0
Summa övriga fordringar	8 974	17 185

Not 9 Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter

Beloppet består av diverse leverantörsfakturor som bokförts under året men avser kostnader för nästa år.

Not 10 Skatteskuld

Beloppet består av personalens källskatt, arbetsgivaravgifter och beräknad särskild löneskatt pensionskostnader.

Not 11 Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter

<i>Belopp i kr</i>	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	48 538	51 455
Upplupna sociala avgifter	16 164	16 164
Upplupna avtalade arbetsmarknadsförsäkring	-913	0
Skuldkonto periodisering	1 084 338	961 534
Medlemsavgifter nästa år	149 576	165 000
Friskis Riks avgift 2023	156 824	151 784
Stim avgift 2023	0	14 938
Övrigt	27 974	
Summa upplupna kostnader	1 482 500	1 360 865

Underskrifter

Anne Yrvehed
Ordförande

2025-03-27

Hans Löfström
Vice ordförande

2025-03-27

Jonathan Oké
Ledamot

2025-03-27

Peter Olofsson
Ledamot

2025-03-27

Stefan Linder
Ledamot

2025-03-27

Peter Olofsson
Ledamot

2025-03-27

Urban Josefsson
Verksamhetschef

2025-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Göran Jonsson
Lekmannarevisor

Kurt Holmgren
Lekmannarevisor